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Generale
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dello Slalo

RIEPILOGO AGGIORNAMENTO DATI
CUP: C66G18000120002

OSPEDALE DI MAGENTA Annotazioni:
EDIFICIO P (NES) LOCALI

ADIBITI A

POLIAMBULATORIO*VIA AL

DONATORE DI SANGUE,

50*ESECUZIONE DEGLI

IMPIANTI ELETTRICI,

SPECIALI, MEC

SanitAA Tipo finanziamento/Spazi Altre forme di finanziamento
Finanziari:
Tipointesa: Lombardia L egge obiettivo: N



BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

Strumento attuativo

Strumento attuativo:

L ocalizzazione geogr afica del progetto

Stato Regione Provincia
ITALIA LOMBARDIA MILANO

Coordinate di geor eferenziazione del progetto

Latitudine Longitudine
8.891930580139162 45.471056262001476

Soggetti correlati ai progetti

dati al servizio della conoscenza

Non Applicabile

Comune Cap
MAGENTA

22018

Ragioneria
Generale
dello Slato



Denominazione

AZIENDA SOCIO SANITARIA
TERRITORIALE OVEST
MILANESE

AZIENDA SOCIO SANITARIA
TERRITORIALE OVEST
MILANESE

AZIENDA SOCIO SANITARIA
TERRITORIALE OVEST
MILANESE

Stacchio Impianti Srl

Finanziamento del progetto

Ruolo
Attuatore del progetto

Destinatario del finanziamento del
progetto

Programmatore del progetto

Realizzatore del progetto

Fonte Importo Norma

Regione € 600.000,00 ALTR n. 999999 del
9999

Totale: 600.000,00

| mpegni

BD BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

NP

Rappresentante Legale
22018
22018
22018
Delibera Cipe Economie
9999/99999 N 22018

Ragioneria
Generale
dello Slato



BD
AP

Data
15/02/2018

14/08/2018
21/03/2019

15/01/2019
09/03/2020

30/04/2019

02/03/2020

09/03/2020

Tipo
IMPEGNO

IMPEGNO
IMPEGNO

IMPEGNO

IMPEGNO

IMPEGNO

IMPEGNO

IMPEGNO

BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

Note

SERVIZIO DI
PROGETAZZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVAED.L.CSPE
CSE

Determina assegnazione n.
1043 del 18.06.2018

Variante in corso d'opera -
Dei 686 del 21.03.2019

Opere edili interne e di
prevenzione in economiadal
15/01/2019 al 27/06/2019

Opere aggiuntive extra
appalto - Stacchio Impianti
determianazione 442/2020

- redazione domanda di
autorizzazione paesaggistica
e SCIA invariante - Studio 2
f architetti associati Magenta
- determinazione 984 del 30
aprile 2019

Incarico aggiuntivo
Progettazione DL e CSE -
Severino Minotti -
Determinazione 391/2020

Incarico per pratiche
prevenzione incendio -
Determinazione 443 del
9.03.2020 - Ing. Conti
Raffaele

Importo
€14.971,84

€173.345,53
€17.293,25

€ 87.358,53

€ 16.246,87

€ 3.510,00

€13.115,81

€19.032,00

NEE

Ragioneria
Generale
dells Slato

22018

32018

12019



12/01/2021

12/01/2021

11/06/2018

06/11/2020

30/04/2019

15/01/2019

Pagamenti

Data

IMPEGNO

IMPEGNO

IMPEGNO

IMPEGNO

IMPEGNO

IMPEGNO

Tipologia

=]®»] BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

Incarico aggiuntivo P.1.
Severino Minotti -
determinazione n. 47 del
12.01.2021

Incarico aggiuntivo P.I.
Severino Minotti -
determinazione n. 47 del
12.01.2021

Spese per arredi e
attrezzature dal 11/06/2018
al 8/05/2019

Ordini in economia per
lavori di adeguamento
antincendio come da
prescrizioni VVFF

2f Architetti associati per
incarico pratiche edilizie
Opere impiantistiche ed
ediliziedi prevenzioni
incendi - Lavorazioni in
economiadal 01/09/2018 &l
30/04/2019

Totale:

Importo Causale Codice

Gestionale

€ 3.675,00

€ 3.675,00

€120.373,77

€ 18.159,89

€ 3.510,00

€37.185,79

€531.453,28

Note

NEE

Ragioneria
Generale
dells Slato



BD
AP

03/09/2018

08/05/2019

05/02/2019

29/04/2019

19/07/2019

24/03/2020

09/03/2020

BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

€8.983,10

€ 120.373,77

€ 103.459,66

€ 86.202,43

€3.717,00

€ 953,08

€13.115,81

Pagamento
intermedio

Cumulato

Pagamento
intermedio

Saldo

Pagamento
intermedio

Saldo

Saldo

1 Acconto
determinazione
1198 del 10.07.2018
A FAVORE DI
SEVERINO
MINOTTI

Spese per arredi ed
attrezzature
SALn. 1

Determinazione
2338 del 24.12.2018

SAL N.2
DETERMINAZIO
NE N. 905 del
16.04.2019

2 ACCONTO CSE
EDL A FAVORE
DI SEVERINO
MINOTTI
DETERMINAZIO
NE 1130 DEL
20/05/2019

Svincolo ritenute e
CRE - Stacchio
Impianti -
Determinazione
382/2020

Estensione incarico
progettazione -
Severino Minotti -
Determinazione n.
391/2020

NP

Ragioneria
Generale
dells Slato

32018



BD
AP

06/05/2020

11/03/2020

13/05/2019

27/06/2019

06/11/2020

16/05/2019

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

PAGAMENTO

Totale:

€16.246,87

€19.032,00

€ 3.510,00

€87.412,53

€ 18.159,89

€37.185,79

518.351,93

BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza ]\QEF

Saldo

Saldo

Saldo

Cumulato

Saldo

Cumulato

Liquidazione opere
complementari -
Stacchio Impianti
determinazione
442/2020

Incarico per
pratiche
prevenzione
incendio -
Determinazione 443
del 9.03.2020 - Ing.
Conti Raffaele

Incarico per
domanda
paesaggistica -
Studio 2 F
(Magenta) -
Determinazione 984
del 30.04.2020

Opere edili interne e
di prevenzione -
lavori in economia

Ordini in economia
per lavori
adeguamento
antincendio come
da prescrizione
VVFF

Opere
impiantistiche edili
per prevenzione
incendi - lavori in
economia

Ragioneria
Generale
dells Slato



Quadr o Economico

Tipologia
Effettiva

Effettiva

Effettiva

Effettiva
Effettiva

Effettiva

Economie

Voce

b.1 - per lavori in economia,previsti
in progetto esclusi da appalto,inclusi
rimbors previafattura

b.6 - per accantonamento di cui
al'articolo 113, commi 3 e 4, del
codice

a.l - lavori amisura, acorpo, in
economia

Altro

b.12 - per |.V.A., eventuadli atre
Imposte e contributi dovuti per
legge

a.2 - oneri della sicurezza, non
soggetti aribasso d'asta

=]®»] BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

Importo
€ 115.446,87

€1.277,00

€ 149.823,55

€156.202,11
€ 94.136,00

€6.418,38

NP

Ragioneria
Generale
dells Slato



dati al servizio della conoscenza :IZLL;'I':'E'I';“

BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE @ Ragionci

Piano dei Costi
Annoriferimento Importo realizzato Importo darealizzare
2018 €8.983,10 42018
2019 €441.861,18 42018
2020 €67.507,65
2021 € 3.675,00 € 7797307
Totale: 522.026,93 77.973,07
Ribass d'asta
CIG Per centuale ribasso I mporto ribasso
7476411189 29.69% € 57455.12 22018
Totale: 57.455,12

Indicatori Core



BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

Indicatori | stanza

Anagrafica Procedur e di Aggiudicazione (scelta dell’ offerente)

CIG Tipo procedura Descrizione Importo a base d'asta

7476411189 Procedura Aperta ESECUZIONE DEGLI € 199.522,26
IMPIANTI ELETTRICI,
SPECIALI, MECCANICI,
DI RISCALDAMENTO E
IDROSANITARI PER |
LOCALI ADIBITI A
POLIAMBULATORIO, AL
PRIMO PIANO
DELL'EDIFICIO

NEE

Ragioneria
Generale
dello Slato

22018



ZF52384C42

Procedurain Economia -
Cottimo fiduciario

dati al servizio della conoscenza

BD BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE @ fagorc

INCARICO
PROFESSIONALE PER
PROGETTAZIONE
ESECUTIVA E
DEFINITIVA, DIREZIONE
LAVORI,
COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA N
FASE DI
PROGETTAZIONE E DI
ESECUZIONE DEGLI
IMPIANTI PER | LOCALI
ADIBITI A
POLIAMBULATORIO
OSPEDALE DI MAGENTA

Iter Procedure di Aggiudicazione (scelta dell' offerente)

CIG

7476411189

ZF52384C42

Step della
procedura

Economia

Aggiudicazione 18/06/2018
Definitiva
Individuazione  15/02/2018

Dataprevista Dataeffettiva Motivo

scostamento
step
18/06/2018
15/02/2018 0

dells Slato

€ 15.000,00

Importo Soggetto
competente

173.345,53 STACCHIO 22018
IMPIANTI SRL

14.971,84 P.l. Severino
Minotti



BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE Ragionci

dati al servizio della conoscenza ]\QEF Cenerale

dells Slato

Iter procedurale del progetto

Fase Datainizio Datainizio Datafine Datafine Motivo Soggetto
procedurale prevista effettiva prevista effettiva scostamento competente
step

Progettazione 15/02/2018 15/02/2018 08/05/2018 08/05/2018 Pl SEVERINO 22018
Esecutiva MINOTTI -

Carate Birnaza

(MB)
Esecuzione 15/06/2018 15/06/2018 10/02/2019 29/03/2019 Problematiche STACCHIO
Lavori tecniche IMPIANTI SRL
Collaudo 04/06/2019 04/06/2019 04/06/2019 04/06/2019 Severino Minotti

- Carate Brianza
(MB) Direttore
del Lavori

Revoche/Rinunce

Sospensioni



Motivo Datainizio
Problematiche tecniche 04/02/2019

Stato Avanzamento Lavori

CIG Descrizione
7476411189 SAL N.2
7476411189 SAL N.1

BANCA DATI AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE

dati al servizio della conoscenza

Data fine prevista
21/03/2019

Data emissione
16/04/2019
23/11/2018

Data fine
21/01/2020

Importo
€ 70.657,73
€ 84.803,00

NP

Ragioneria
Generale
dello Slato

42018



